20, Relatório Médico com AV Grau 

Dependência da Secretaria de Saúde às fls. 21/28, Termo de Referência às fls. 34/44, Proposta da 

CONTRATADA às fls. 54/55 e Despacho de Autorização do Secretário de Saúde, à fl. 109 e ainda 

retificação à fl. 116; Valor total de R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais); e Vigência: 12 (doze) 

meses. 

Processo Administrativo nº 04.689/2021; Termo de Aditamento nº 123/2025 ao 

Contrato nº 066/2023; Contratante: Município de Osasco/Secretaria de Saúde; Contratada: 

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS;

[...]

objeto prorrogar a vigência do Contrato nº 066/2023, por mais 12 (doze) meses, a contar de 29 de 

maio de 2025, conforme manifestação da Secretaria de Saúde às fls. 1.117/1.118 e 1.168, Parecer 

Jurídico às fls. 1.172/1.174 e Despacho de Autorização do Secretário de Saúde à fl. 1.177; Valor total 

de R$ 118.579,24 (cento e dezoito mil, quinhentos e setenta e nove reais e vinte e quatro centavos); 

e Vigência: 12 (doze) meses. 

Processo Administrativo/Protocolo Digital n° 2025.020.14537; Termo de Permissão 

de Uso nº 115/2025; Permitente: Município de Osasco/Secretaria de Serviços e Obras; 

Permissionária:

[...]

eventuais interessados, cadastrados ou não, até o dia 26 de junho de 2025 às 17:00 horas, 

para o objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LIMPEZA DE CARPETES, PERSIANAS E POLTRONAS DAS SALAS DA 
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, com valor estimado total de R$ 6.671,91 (Seis 

Mil, Seiscentos e Setenta e Um Reais e Noventa e Um Centavos), conforme Especificações 

e Condições constantes do Instrumento Convocatório que poderá ser consultado no endereço 

eletrônico: https://transparencia.osasco.sp.gov.br/#/ ou ainda, poderá ser solicitado através 

de contato telefônico no número (11) 3652-9244 / 3652-9301, via e-mail no